
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад Улыбка муниципального Сонковского округа 

Тверской области»

ПРИКАЗ № 9/1

пгт. Сонково «01» июня 2023 года

О назначении ответственных
сотрудников за организацию 
работы по обеспечению
доступности объекта 
и услуг для инвалидов

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов 
организации социального обслуживания МДОУ «Детский сад Улыбка 
Сонковского района Тверской области» и предоставляемых услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению 
доступности объекта и услуг для инвалидов, инструктаж персонала и контроль 
за соблюдением сотрудниками требований доступности для инвалидов в 
организации на воспитателя Давыдову надежду Владимировну.

2. Коп троль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий И.Н. Назаренко


